
 
 

          DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE DELLE ELEZIONI 

SUPPLETIVE PER IL RAPPRESENTANTE DEI RICERCATORI NELLA GIUNTA DI DIPARTIMENTO 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 
 
VISTO​ ​ lo Statuto della Sapienza, adottato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss. mm.ii, e in 

​ particolare l’art. 11, comma 3, lettera C) che prevede la composizione della Giunta  
                                di Dipartimento; 
 
VISTO​ ​ l’art.7, comma 5 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Sociali ed ​ 
                                Economiche, emanato in data 25 marzo 2021; 
 
VISTA       ​ la cessazione dallo status di Ricercatore del Prof. Augusto Cerqua, Professore                                           

              Associato presso il Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche a far data dall’1   
​giugno 2025; 

 
VISTA​ ​ la disposizione del Preside della Facoltà Scienze Politiche, Sociologia,  
                                Comunicazione ​del 16 giugno 2025 prot.1263 classif. II/12; 

 
VISTA ​  ​ la necessità di integrare la rappresentanza della componente dei Ricercatori in seno  
                                alla Giunta di Dipartimento; 
 

 VISTO ​  ​ il Decreto rep. 82/2025 prot. 1823 classif. I/13 del 20 giugno 2025 di indizione           
                             delle elezioni suppletive della Giunta di Dipartimento per l’elezione di n.1 Ricercatore,                  
                               previste per il giorno 26 giugno 2025 dalle ore 14.00 alle ore 17.00, presso la sede di  
                                Piazzale Aldo Moro 5 - Sala Riunioni del Dipartimento sita al 3° piano edificio CU002                
                                ex Facoltà di Scienze Statistiche;   
 
ACQUISITA ​ la disponibilità del personale di seguito indicato. 

 

DECRETA 
 

La Commissione Elettorale per la nomina della rappresentanza nella componente 
Ricercatori della Giunta del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche, è così 
composta: 

Prof. Pierluigi Montalbano 
Prof.ssa Letteria Fassari 
Sig.ra Daniela Pastres 

        La Direttrice del Dipartimento 
              Prof.ssa Emma Galli 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 – P. Iva 02133771002 
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 
Piazzale A. Moro, 5 00185 Roma 
T (+39) 06 4969 0328  
https://web.uniroma1.it/disse 


		2025-06-25T07:53:08+0000
	EMMA GALLI




